
  

 

令和７年３月５日 

新入生保護者 各位 

北谷町立北玉小学校 

校 長 桑江 常健                

（公印省略） 

 

令和７年度 入学式の御案内 

  

立春を迎え、日ごとに春らしさを感じる今日この頃、このよき季節に、お子様が晴れて 

ご入学されますことを、心よりお祝い申し上げます。 

 さて、みだしのとおり、「令和７年度入学式」を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、時節柄多忙な時期とは存じますがご臨席賜りますようお願いいたします。 

 また、新型コロナウイルスの感染拡大が続いている状況ですので、保護者の皆様におかれまし

ては、諸事情をご理解の上、下記の点にご協力いただきますようお願いいたします。  

 

記 

 

１ 日  時 ： 令和７年４月９日（水） ９：３０開式 

※入学受付は、８：３０（各学級前にて） 

２ 会  場 ： 体育館（開場：８：４５） 

 

３ 日 程 

内 容 時 間 場 所 内 容 時 間 場 所 

入学受付 

クラス発表 
8:30～9:00 １年教室前 学級活動 10：30～11:20 各教室 

入学式前 

事前指導等 
9:00～9:15 １年教室 PTA 説明会 10:30～10:50 体育館 

式場へ移動 9:15～9:25 
教室 

～体育館 

担任からの 

諸説明 
11:00～11:20 体育館 

式場へ移動 

入学式 

9:15～9:25 

9:30～10:20 
体育館 

下 校 11:30～  

式終了後学級へ移動（児童のみ） 

※ 体育館での説明会終了後、各教室へ児童をお迎えに来てください。 

 

４ 協力願い 

（１） 当日は「ランドセル」、「上履き」、「上履き入れ」をご用意ください。 

※ランでセル以外に、教科書を入れて登下校できるリュック等（安全のため両手が

ふさがらない物）でも構いません。 

（２） お車の駐車につきましては、「謝苅公民館」「北玉児童館」の臨時駐車場をご利用く

ださい。ただし、台数に限りがございます（計十数台）。 

（３） １世帯２名までのご臨席といたします。 

（４） 発熱や風邪のような症状がある方は、参加をご遠慮ください。 

 

 



  

 

 

 

 

 

＜ 臨時駐車場のご案内 ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北玉小学校 

この区間は  

午前７：３０～午前８：３０まで  

交通規制（歩行者専用）となります  


